
   
 

   
 

Instytut Lingwistyki Stosowanej we współpracy z Instytutem Goethego w Krakowie 
oraz Medioteką Instytutu Goethego w Rzeszowie 

zaprasza do udziału w projekcie:  

SPRACHANIMATEURE 

Niemiecki na wesoło - nauka przez zabawę 

Projekt ma na celu promowanie nauki języków obcych i polega na wspólnej zabawie 
studentów i uczniów z językiem niemieckim. Proponowana inicjatywa stawia sobie za cel 
transfer wiedzy i wzbudzanie chęci uczenia się języka obcego na zasadzie: młodzi dla 
młodych. Chodzi przy tym o dzielenie się własną wiedzą i kompetencjami językowymi z 
najmłodszymi, uczniami szkół podstawowych poprzez ruch i zabawę. 

Animatorki, studentki kierunku Lingwistyka stosowana na Uniwersytecie Rzeszowskim 
zabiorą uczniów szkół podstawowych, w ekscytującą  podróż pełną gier i zabaw 
ruchowych mających na celu ćwiczenie sprawności językowych w zakresie języka 
niemieckiego. Quizy, konkursy, łamigłówki czy praca z tekstem i muzyką mają na celu 
oswojenie uczniów z językiem obcym, ćwiczenie komunikacji codziennej w języku obcym 
z myślą o sprawnym porozumiewania się za granicą oraz w  społeczeństwach 
multikulturowych.  

Zajęcia przeznaczone są dla najmłodszych i nie wymagają zaawansowanej znajomości 
języka niemieckiego. Warsztaty zostaną przeprowadzane przez dwuosobowe zespoły 
animatorek.  

Projekt realizowany jest na terenie województwa podkarpackiego. Do udziału w projekcie 
mogą zgłaszać się zainteresowane szkoły podstawowe. Po dopełnieniu formalności i 
uzgodnieniu terminu dogodnego dla obu stron, studenci zaopatrzeni w liczne rekwizyty 
odwiedzają dzieci w szkołach. 

Zainteresowane szkoły prosimy o kontakt z koordynatorem projektu oraz zapewnienie 
odpowiedniej sali do przeprowadzenia zajęć.  

Koordynator projektu: dr hab., prof. UR Anna Hanus 

e-mil: ahanus@ur.edu.pl   

Koordynator studencki: Pola Rogoz 

e-mail: pr120470@stud.ur.edu.pl lub  

UWAGA 

Liczba miejsc jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.  
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